
Regnskabschef - Group niveau

- konsolidering, koncernregnskab og faglige udfordringer

Motiveres du af at være med til at opbygge og implementere en struktur for koncern afrapportering?

Du bliver en del af en mindre gruppefunktion med en uformel omgangstone og tætte
samarbejdsrelationer. Virksomheden er i stor vækst og udvikling med mulighed for at komme med i
et medarbejderaktieprogram. Derudover tilbyder virksomheden en kantineordning. 
Til en nyoprettet stilling i en koncern i stor vækst og udvikling søger vi en Regnskabschef, der bliver
en drivende kraft i udviklingen af funktionen, procedurer og arbejdsgange.

Du agerer som økonomisk sparringspartner for alle selskaberne i koncernen
Med reference til koncernens CFO agerer du som sparringspartner og identificerer
optimeringsmuligheder i selskaberne. I tæt samarbejde med din kollega, der er Financial Controller,
driver og udvikler I effektiv rapportering samt controlling af koncernens selskaber.  
Succesen i jobbet skaber du blandt andet ved at skabe gode relationer til selskaberne, samt ved at
bidrage med analyser og optimeringer samt håndtere koncernrapportingen i tæt samarbejde med
teamet i økonomifunktionen.

Andre eksempler på dine opgaver:

Medvirke til implementering og eksekvering af løbende controlling af selskaberne, blandt

andet via implementering af regnskabsvejledninger

●

Skabe et godt lokalt økonomisk overblik●

Skabe økonomisk beslutningsgrundlag●

Løbende periodisk rapportering til forskellige interessenter omkring gruppen●

Ekstern koncern årsrapport herunder materiale til koncernrevisor●

Budgettering, estimater samt løbende rapportering●

Medvirke til udvikling af KPI'er og opfølgning på disse●

Analyse og dataopsamling i forbindelse med opkøb af nye virksomheder i gruppen●

Derudover får du en aktiv rolle i forhold til diverse ad hoc-opgaver.

Stærk faglighed og solid erfaring med at arbejde i en koncernstruktur
Vi forventer, at du gennem flere år har arbejdet i en tilsvarende stilling som Controller, Revisor eller
Regnskabschef, er analytisk stærk, påtager dig gerne ansvaret og har en praktisk tilgang til
opgaverne. Du er god til at planlægge dine opgaver, prioritere og overholde dine deadlines, så dine
kolleger også når rettidigt i mål.

Du bygger gode relationer til andre gennem solide kommunikations- og samarbejdsevner.  Med
indsigt og vilje til at stille kritiske spørgsmål sparrer du konstruktivt på alle niveauer. Du er robust,
har et godt overblik og styr på detaljerne. Du motiveres af at bidrage til selskabernes udvikling og at
agere som deres fortrolige sparringspartner.

Erfaring med årsregnskaber, og koncernregnskaber er afgørende for at få succes i stillingen. Du
har sandsynligvis en revisionsmæssig baggrund kombineret med en relevant videregående
økonomisk uddannelse på universitetsniveau. Vi forventer, at du har solide IT-erfaringer –
Koncernen bruger Konsolidator og Power BI, mens selskaberne bruger e-conomic, e-komplet og
diverse sagsstyringssystemer (Ordrestyring & Minuba)
Du skal forvente en vis rejseaktivitet rundt til de enkelte selskaber i Danmark.

Ansøgning 
Søg stillingen Regnskabschef via linket i annoncen. Har du behov for yderligere information kan du
kontakte Morten Blirup på 4025 8221. Alle henvendelser behandles med fortrolighed.

Vores klient er en virksomhed, der med et solidt økonomisk fundament, er på en meget
spændende udviklings- og vækstrejse. Virksomheden har en klar strategi om at opkøbe og
integrere et større antal virksomheder i løbet af de kommende år. Rejsen er i fuld gang, og flere
virksomheder kommer løbende til. Virksomheden har allerede en helt unik position i sin branche og
består p.t. af 16 selskaber, der allerede har succes samt som ønsker at være en del af noget
større, og samtidig bevare sit eget udtryk. Stillingen er placeret på gruppekontoret i Vejle.  

Kontaktperson:
Morten Anker Blirup

Lokation:
Vejle, Danmark

Frist:
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